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Spotkanie z sołtysami

fot. M.W.

15 stycznia w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku zorganizowano tradycyjne spotkanie z
sołtysami z terenu gminy Ozimek. Uczestniczyli w nim przedstawiciele prawie wszystkich
sołectw. Wspólne rozmowy były okazją do podsumowania ubiegłego roku oraz
przedstawienia planów na kolejny.

Na wstępie Barbara Durkalec, sekretarz gminy omówiła między innymi tematy dotyczące
zawierania umów, utrzymania zieleni w sołectwach oraz zasady wywozu odpadów komunalnych.

Następnie głos zabrał burmistrz Jan Labus, który podziękowała dotychczasową współpracę oraz za
zaangażowanie w niełatwą pracę sołtysów. Wskazał również, że najważniejszą inwestycją na wsiach
będzie rozpoczynająca się w tym roku budowa kanalizacji w miejscowościach Schodnia, Pustków
oraz w części sołectwa Nowa Schodnia. Zaznaczył, że podczas zbliżających się zebrań wiejskich
zostaną przedstawione szczegóły tejże inwestycji w poszczególnych sołectwach, jak również innych
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zaplanowanych w pozostałych miejscowościach gminy.

Leonarda Płoszaj, wicestarosta opolska omówiła najważniejsze inwestycje realizowane we
współpracy Starostwa Powiatowego i Urzędu Gminy i Miasta Ozimek w minionym roku.
Wyremontowano między innymi ulice: Częstochowską w Ozimku i Opolską w Szczedrzyku. W
Szczedrzyku dodatkowo wybudowano chodniki, które znacznie poprawiły bezpieczeństwo pieszych.
Pani Płoszaj, zwróciła uwagę zebranych na największą inwestycję 2017, a mianowicie, przebudowę
mostu wraz z budową kładki pieszo-rowerowej w Krasiejowie. Całość kosztowała ponad 6 mln zł.
Dalej powiedziała, że dzięki staraniom Powiatu Opolskiego i Gminy Ozimek - Urząd Marszałkowski
odnowił nawierzchnię jezdni i chodniki na ul. Powstańców Śląskich w Ozimku. Remont zakończył się
pod koniec ubiegłego roku.

Kolejna wspólna inwestycja, zaznaczył Burmistrz, która jest w trakcie realizacji dotyczy remontu ul.
Tartacznej w Grodźcu (od DK 46 do granicy z Gminą Zębowice). Samorząd gminny dołożył 100. 000,
a powiatowy 150.000. Finał w czerwcu 2018.

Podczas dyskusji odpowiadano na liczne pytania. Władze samorządowe zaproponowały także, by na
nadchodzące zebrania wiejskie zapraszać dzielnicowych, ponieważ mieszkańców bardzo interesują
kwestie bezpieczeństwa w poszczególnych sołectwach.
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